@ cyta

XONAPIKEZ MMQAHZEI2

Kplowot Agikteg Altddoong - BAapwv ava Mapoxéa kat Turmo BAABNG
Aev eptAauBavovtal attiuata mou Exouv akupwUei aro tov Mapoyo *

BAdaBeg tn¢ untnpeoiag Xovdpikng Eupulwvikig NMpocBacng

Napoxog
Mapoxocg B
Mapoxog I
Mapoyog A
Mapoyog E
ZUVOAKA

AplOu6¢ BAafwv
729
632
5
24
1390

Ap1lBu6¢ BAafwv rou
EmAUONnKav €VIOG TOU

KaBoplopévou Xpovikou

NAowciov

715
617
5

24
1361

Noocooto BAafwv mou
EmAUONnKav €Vtog TOoU
KaBoplopévou Xpovikou
MAawciov
98,08%
97,63%
100,00%
100,00%
97,91%

Nepiodog Avadopdg :
01/04/2020 - 30/06/2020

Méoog Xpovog
Anokataotacng BAapwv

1,17
1,07
1,60
1,25
1,13



! z )
XONAPIKEZ TTQAH2EIZ Nepiodog Avadopag :
01/04/2020 - 30/06/2020
Kplowot Agikteg Altddoong - BAapwv ava Mapoxéa kat Turmo BAABNG

Aev eptAauBavovtal attiuata mou Exouv akupwUei aro tov Mapoyo *

BAdaBeg tn¢ untnpeoiag Xovdpikng Eupulwvikig NMpocBacng

AplBpog BAafwv tou MNoocooto BAaBwv mou
EmA0ONnKav €VTog Tou EmAUONKav eViog Tou
KaBoplopévou Xpovikou KaBoplopévou Xpovikou Méoog Xpovog
AplOu6¢ BAafwv MAaiciov MAawciov Anokatdaotaong BAapwv

1390 1361 97,91% 1,13



@ cyta

XONAPIKEZ MMQAHZEI2

Nepiodog Avadopag :
01/04/2020 - 30/06/2020

Kplowot Agikteg Altddoong - BAapwv ava Mapoxéa kat Turmo BAABNG
Aev eptAauBavovtal attiuata mou Exouv akupwUei aro tov Mapoyo *

BAG&BeG tnG uninpeciag adsopomnointng npocpaong otov Tonikd Bpoxo / YroBpoxo

Napoxog
Mapoxocg B
Mapoxog I
Mapoyog E
ZUvoAKA

AplBnoG BAaBwv
36
74
4
114

AplBpog BAafwv tou
EmAUONKav eviog Tou

KaBoplopévou Xpovikou

MAowciov

35
72
2
109

Noocooto BAafwv nmou
EmAUONKav €Viog Tou
KaBopiopévou Xpovikol  Méaoog Xpovog

MAatciov Anokataotaong BAapng
97,22% 1,09
97,30% 0,78
50,00% 1,00
95,61% 0,88



@ cyta

XONAPIKEZ TTQAH2EIZ Nepiodog Avadopag :

01/04/2020 - 30/06/2020

Kplowot Agikteg Altddoong - BAapwv ava Mapoxéa kat Turmo BAABNG
Aev eptAauBavovtal attiuata mou Exouv akupwUei aro tov Mapoyo *

BAG&BeG tnG uninpeciag adsopomnointng npocpaong otov Tonikd Bpoxo / YroBpoxo

AplBpog BAafwv tou MNoocooto BAaBwv mou
EmA0ONnKav €VTog Tou EmAUONKav eViog Tou
KaBoplopévou Xpovikou KaBoplopévou Xpovikou Méoog Xpovog
AplOu6¢ BAafwv MAawoiov MAauciov Anokataotaong BAapng

114 109 95,61% 0,88



